J1
CP-UM-5996JEC
デジタル指示調節計　形 C1A
取扱説明書
このたびは本製品をご購入いただき、まことにありがとうございます。こ
の取扱説明書には、製品を安全に正しくご使用いただくための設置・結線
について必要事項が記載されております。必ずお読みになり、理解したう
えでご使用ください。いつもお手元においてご活用ください。

＊1	 �アラームは、複数同時に発生する場合があります。
＊2	 ファームウェア更新時に発生することがあります。
形番構成表
基本
形番
接続
制御
出力
電源 オプション
追加
処理
仕 様
         桁
C 1 A
T ねじ端子台
S スクリューレス端子台
制御出力1 制御出力2
R 0 リレー出力（c接点） な し
V 0 電圧パルス出力＊1 な し
V C 電圧パルス出力＊1 電流出力
V V 電圧パルス出力＊1 電圧パルス出力＊1
C 0 電流出力 な し
C C 電流出力 電流出力
A AC電源（AC100 ～ 240 V）
D DC電源（DC24 V/AC24 V）
0 イベントリレー出力なし
1 イベントリレー出力3点
4 イベントリレー出力2点（独立接点）
0 0 な し
1 0 CT入力2点、DI2点
2 1 CT入力2点、RS-485通信
2 3 CT入力2点、RS-485通信、拡張データメモ
リ
4 0 CT/VT入力、DI2点
5 1 CT/VT入力、RS-485通信
5 3 CT/VT入力、RS-485通信、拡張データメモ
リ
6 0 微小CT入力、DI2点
7 1 微小CT入力、RS-485通信
＊1　SSR駆動用
7 3 微小CT入力、RS-485通信、拡張
データメモリ
＊2　�日本国内および国際単位系に係る
計量単位以外を規制している国
(地域)では使用禁止
＊3　�スクリューレス端子台の
UL対応品は近日発売予定
0 追加処理なし
D 検査成績書添付
Y トレーサビリティ証明書対応
0 な し
＊3 A UL対応品
＊3 F UL対応品、華氏温度対応＊2
	● オプション部品
名 称 形 番 機 能

＊1  可能同时出现多个报警。
＊2  可能会在固件更新时发生。
型号构成表
基本
型号
连
接
控制
输出
电
源 选项
追加处理
规　格
1 2
            位
C 1 A
T 螺丝端子板
S 无螺丝端子板
控制输出1 控制输出2
R 0 继电器输出 （c接点）无
V 0 电压脉冲输出 *1 无
V C 电压脉冲输出 *1 电流输出
V V 电压脉冲输出 *1 电压脉冲输出 *1
C 0 电流输出 无
C C 电流输出 电流输出
A AC电源（AC100 ～ 240 V）
D DC电源（DC24 V/AC24 V）
0 无事件继电器输出
1 事件继电器输出3点
4 事件继电器输出2点（独立接点）
0 0 无
1 0 CT输入2点、DI2点
2 1 CT输入2点、RS-485通信
2 3 CT输入2点、RS-485通信、扩展数据内存
4 0 CT/VT输入、DI2点
5 1 CT/VT输入、RS-485通信
5 3 CT/VT输入、RS-485通信、扩展数据内存
6 0 微型CT输入2点、DI2点
7 1 微型CT输入2点、RS-485通信
7 3 微型CT输入2点、RS-485通信、扩展数据内存
*1 SSR驱动用
*2  禁止在限制使用国际单位制以
外计量单位的国家（地区）使用
0 无追加处理
D 带检验报告
Y 支持溯源证明
0 无
*3 A 支持UL产品
*3 符合UL的无螺丝
    端子板产品即将推出
*3 F 支持UL产品、
支持华氏温度 *3
 z 可选部件
名 称 型 号 功 能
硬 盖 84515988-001 前面盘保护盖
软 盖 84515985-001 前面盘保护盖
端子盖 * 84515888-001 防触电端子盖
DIN导轨安装器具 * 84515986-001 DIN导轨安装适配器
*专用于螺丝端子板型号
规　格
 z PV输入
项　目 内　容
点数 1点
采样周期 25, 50, 100, 300, 500ms
热电偶输入
热电偶种类 K、J、E、T、R、S、B、N（JIS C 1602:2015）
PL II、PR40-20、Ni-Ni・Mo、镍铬合金（ASTM
E1751 ／ E1751M-20）
WRe5-26（ASTM E988-96（Reapproved 2002）、
JIS C 1602:2015（C 热电偶））
DIN U、DIN L（DIN 43710:1985）
显示精度 ± 0.1%RD± 1 digit（基准接点补偿部除外 )
其他例外 ： 参照 《数字显示调节器 型号C1A 使用说